رژیم باجواه-عمران با ادعای این‌که "خلافت راشده برای شان در عرصه‌ی حکمرانی و اقتدار دولت یک نمونه بوده و خواهان ایجاد دولت مدینه در کشور اند"، به اریکه قدرت رسیدند، مگر خائنی را مورد ستایش و تمجید قرار داد که به تاریخ ۳ مارچ ۱۹۲۴م، مطابق به ۲۸ رجب ۱۳۴۲هـ.ق برای انهدام دولت خلافت اسلامی توطئه کرده بود. علاوه بر این، این بیانه تنها موضوع منافق بودن عمران خان نیست، بلکه چهره‌ی اصلی نظام را نمایان می‌سازد.

طوری معلوم می‌شود که حکومت فعلی پاکستان در میان دو مسیر قرار دارد: اول امتی که قاطعانه مخالف استعمارگران و حامی اسلام اند و دوم ترامپ استعمارگر؛ کسی که علناً مبارزه‌ی ایدیولوژیک و فکری را علیه طرز زنده‌گی اسلامی به راه انداخته است.